
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.145.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu jak w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 257 441,66 9 940,00  

 758 Różne rozliczenia 84 936,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 84 936,00 0,00  

  Dochody bieżace 84 936,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

84 936,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 155 210,66 0,00  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

155 210,66 0,00  

  Dochody bieżace 155 210,66 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

155 210,66 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

155 210,66 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

155 210,66 0,00  

 852 Pomoc społeczna 7 355,00 0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 355,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Dochody bieżace 7 355,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 355,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

7 355,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 355,00 0,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 9 940,00  

 85395 Pozostała działalność 0,00 9 940,00  

  Dochody bieżace 0,00 9 940,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów – 
pomoc Obywatelom Ukrainy 

0,00 9 940,00  

 855 Rodzina 9 940,00 0,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 940,00 0,00  

  Dochody bieżace 9 940,00 0,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów- pomoc 
Obywatelom Ukrainy 

9 940,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 372 341,66 124 840,00  

 757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 0,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 0,00  

  z tego: obsługa długu 110 000,00 0,00  

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

110 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 110 000,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 0,00 110 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 110 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 110 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 110 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 110 000,00  

 4810 Rezerwy 0,00 110 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 245 046,66 4 900,00  

 80101 Szkoły podstawowe 64 446,55 3 100,00  

  Wydatki bieżace 64 446,55 3 100,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

64 446,55 3 100,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 48 676,39 3 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 740,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 3 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 816,39 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 770,16 100,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 851,28 0,00  

 4260 Zakup energii 6 038,88 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00  

 4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

580,00 0,00  

 80104 Przedszkola 23 589,45 0,00  

  Wydatki bieżace 23 589,45 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

23 589,45 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

23 589,45 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

7 868,00 0,00  

 4260 Zakup energii 7 861,45 0,00  

 80107 Świetlice szkolne 0,00 1 800,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 800,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 800,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 800,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 800,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 800,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 800,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 800,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 800,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 800,00 0,00  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

155 210,66 0,00  

  Wydatki bieżace 155 210,66 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

155 210,66 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

155 210,66 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,71 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

153 673,95 0,00  

 852 Pomoc społeczna 7 355,00 0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 355,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

7 355,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 7 355,00 0,00  

  Wydatki bieżace 7 355,00 0,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 9 940,00  

 85395 Pozostała działalność 0,00 9 940,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 9 642,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 642,00  

  Wydatki bieżace 0,00 9 940,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 298,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 149,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 149,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 149,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 149,00  

 855 Rodzina 9 940,00 0,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 940,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

9 642,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 9 642,00 0,00  

  Wydatki bieżace 9 940,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

298,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 149,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

149,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

149,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


